
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRAS DE FOGO/PB 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
2º AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0013/2021 
PROC. ADM. n.º 1045/2021 - FMS 

Tipo da Licitação: Menor Preço Por Item. Serviços.                                   
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação dos serviços de 
manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos odontológicos com 
reposição de peças da Atenção Primária e Centro de Especialidades 
Odontológicas – (CEO), unidades de serviço em saúde bucal desta Secretaria 
Municipal de Pedras de Fogo/PB. A realização da sessão será realizada no 
endereço eletrônico: www.portaldecompraspublicas.com.br. Da seguinte forma: 
Recebimento das Propostas: a partir do dia 18/08/2021, às 09h00min; 
Encerramento do Recebimento das Propostas: 30/08/2021, às 09h00min; 
Início da Sessão de Disputa de Preços: 30/08/2021 às 09h10min. 

O Edital completo está disponível para consulta e retirada nos 
endereços eletrônicos: www.portaldecompraspublicas.com.br e 
http://www.pedrasdefogo.pb.gov.br/acesso-a-informacao/editais-e-licitacoes/. 
Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (81) 3635-1081 ou pelo 
endereço eletrônico: cpl@pedrasdefogopb.gov.br. 

 

Pedras de Fogo, 17 de agosto de 2021. 
 
 

MAURO CÉSAR LEITE SIQUEIRA 
Pregoeiro 

 

 

 

 

 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.pedrasdefogo.pb.gov.br/acesso-a-informacao/editais-e-licitacoes/
mailto:cpl@pedrasdefogopb.gov.br

